
Выписка  

из протокола №2 заседания  приёмной комиссии  

по комплектованию 10 класса  

на 2025-2026 учебный год от  06.06.2025 г.  

 

2. Принятие решения о формировании списочного состава 10 класса на 

2024-2025 учебный год. 

На основании данных результатов составлен рейтинг образовательных 

достижений учащихся: 

№ 

п/п 

ФИО кандидата Рейтинг достижений 

кандидата 

1.  Недопекин Никита Петрович 67 

2.  Лещинская София Александровна 60 

3.  Петров Артем Андреевич 50 

4.  Куликова Елизавета Витальевна 45 

5.  Мочалов Кирилл Сергеевич 42 

6.  Иванов Егор Максимович 39 

7.  Молчанов Кирилл Артемович 39 

8.  Чернышев Дмитрий Геннадьевич 39 

9.  Карелин Алексей Александрович 38 

10.  Пушкарский Никита Игоревич 37,6 

11.  Филимонова Анастасия Денисовна 36 

12.  Макаренко Арина Ивановна 35,8 

13.  Сольская Камилла Андреевна 31,75 

14.  Судьина Анна Михайловна 29,3 

15.  Меркулов Константин Владимирович 28,6 

16.  Багдасарян Михаил Артурович 28,55 

17.  Морозов Владислав Владимирович 28 

18.  Хощенко Роман Викторович 27,75 

19.  Гроус Роман Раингольдович 27,45 

20.  Антюхов Даниил Юрьевич 27 

21.  Бадулина Ульяна Валерьевна 26,7 

22.  Назарова Кира Руслановна 26,7 

23.  Капустин Кирилл Михайлович 25,5 

24.  Корытко Егор Владимирович 25,2 

25.  Беседин Дмитрий Евгеньевич 25.2 

26.   Еремина Мария Александровна 24,35 

 

Решили: 

1. На основании рейтинговых баллов портфолио и аттестатов об основном 

общем образовании рекомендовать зачислить в 10-й класс на 2025-2026 

учебный год следующих учащихся: 



1.  Недопекин Никита Петрович 

2.  Лещинская София Александровна 

3.  Петров Артем Андреевич 

4.  Куликова Елизавета Витальевна 

5.  Мочалов Кирилл Сергеевич 

6.  Иванов Егор Максимович 

7.  Молчанов Кирилл Артемович 

8.  Чернышев Дмитрий Геннадьевич 

9.  Карелин Алексей Александрович 

10.  Пушкарский Никита Игоревич 

11.  Филимонова Анастасия Денисовна 

12.  Макаренко Арина Ивановна 

13.  Сольская Камилла Андреевна 

14.  Судьина Анна Михайловна 

15.  Меркулов Константин Владимирович 

16.  Багдасарян Михаил Артурович 

17.  Морозов Владислав Владимирович 

18.  Хощенко Роман Викторович 

19.  Гроус Роман Раингольдович 

20.  Антюхов Даниил Юрьевич 

21.  Бадулина Ульяна Валерьевна 

22.  Назарова Кира Руслановна 

23.  Капустин Кирилл Михайлович 

24.  Корытко Егор Владимирович 

25.  Беседин Дмитрий Евгеньевич 

26.   Еремина Мария Александровна 

 

  

 


